CANDIDATA/O

Balossi Rita

De Marcellis Giulia

Limonta Nicole

Casati Matilde

Mohamed Nazeer Afra

INDIRIZZO

IP Assistenza sociale e Sanita
IP Assistenza sociale e Sanita
IP Assistenza sociale e Sanita
IP Assistenza sociale e Sanita

1A
1A
1B
1B

CLASSE

MEDIA

8,57
8,36
8,14
8,29

COMPORTAMENTO

10
10
10
10

% ASSENZE PUNTI FREQUENZA

5,40%
8,40%
8,50%
9,50%

1,5
1,5

TOTALE

20,57
19,86
19,64
19,29



