

CANDIDATA/O	INDIRIZZO	CLASSE	MEDIA	COMPORTAMENTO	% ASSENZE	PUNTI FREQUENZA	TOTALE
Balossi Rita	IP Assistenza sociale e Sanità	1B	8,86	10	5%	2	20,86
De Marcellis Giulia	IP Assistenza sociale e Sanità	1A	8,57	10	5,40%	2	20,57
Limonta Nicole	IP Assistenza sociale e Sanità	1A	8,36	10	8,40%	1,5	19,86
Casati Matilde	IP Assistenza sociale e Sanità	1B	8,14	10	8,50%	1,5	19,64
Mohamed Nazeer Afra	IP Assistenza sociale e Sanità	1B	8,29	10	9,50%	1	19,29